枣庄市市中区住房和城乡建设局

关于市中区2024年第三批拟实施农村危房

改造户基本信息公示

为确保我区危房改造工作公开、公正、透明，经农户个人

申请、村民代表集体评议、镇街初审并公示后，按照危房改造

工作组织程序，经研究决定，现将我区第三批8户拟实施危房

改造的对象户基本情况予以公示，如发现有不符合条件或弄虚

作假的，请与区住建局联系。

公示期：2024年10月9日至2024年10月13日
举报、监督电话：3280609

附件：市中区2024年第三批拟实施农村危房改造公示

名单

市中区住房和城乡建设局

2024年10月9日

市中区2024年第三批拟实施农村危房改造公示名单

改造方式(鉴定等镇街 村居 名字 身份证 致贫性质
级)

37040219490708西王庄 陈刘耀村 赵佰启 低保 修缮加固(c)69**

37040219440328
西王庄 冯刘耀村 冯宗宪 低保 修缮加固(c)69**

37040219730410齐村镇 乔屯村 善方元 低保 修缮加固(c)44**

37040219640423齐村镇 郭村 马静 低保 修缮加固(c)
49*中

37040219511116 分散供养特税郭镇 东北村 贾传明 原址翻建(D)60** 困人员

37040219531102 分散供养特税郭镇 东北村 贾传玉 原址翻建(D)60** 困人员

37040219480225 分散供养特税郭镇 东北村 龙广申 原址翻建(D)60** 困人员

37040219461215永安 天桥村 刘志才 低保 修缮加固(c)35**